Территориальная избирательная комиссия

Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290

Тел./факс (8-861-59) 4-42-48

	РЕШЕНИЕ

	"02" июля 2020 года
	№ 114/608

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу председателям участковых избирательных комиссии избирательных участков с №10-01 по №10-37, 10-98, 10-99 по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 г. № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» и сметой расходов территориальной избирательной комиссии Горячеключевская на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной решением от «11» июня 2020г. №111/583, территориальная избирательная комиссия Горячеключевская РЕШИЛА:

1. За активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссии избирательных участков с №10-01 по №10-37,10-98,10-99  согласно приложению.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Т.И. Боровскую.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	       Т.И. Боровская

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	А.Ю. Водолазова

	Приложение
Утверждено

решением территориальной избирательной

комиссии ___________
от «2» июля 2020 г. №114/608

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу председателям участковых избирательных комиссий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
	Ф.И.О.

	Размер ведомственного коэффициента

	Душина Наталья

Викторовна
	1,5

	Краснокуцкая Ольга

Александровна
	1,5

	Антонова Наталья

Владимировна
	1,5

	Панкова Наталья

Александровна
	1,5

	Ежкова Галина

Анатольевна
	1,5

	Луценко Юлина

 Владимировна
	1,5

	Антоненко Евгения

Юрьевна
	1,5

	Андреева Нина

Андреевна
	1,5

	Барышева Юлия

Викторовна
	1,5

	Гришичкина Елизавета

Гугулиевна
	1,5

	Андрюхина Светлана

Петровна
	1,5

	Казакова Марина

Викторовна
	1,5

	Манахова Тамара
Гагиковна

	1,5

	Агеева Людмила

Викторовна
	1,5

	Зотова Дарья

Александровна
	1,5

	Барабанова Оксана

Александровна
	1,5

	Арутюнова Татьяна

Евгеньевна
	1,5

	Минаева Людмила

Петровна
	1,5

	Чепурная Анна

Анатольевна
	1,5

	Чалпан Наталья

Петровна
	1,5

	Одобеско Марина

Павловна
	1,5

	 Дмитриева Валентина

Александровна
	1,5

	Скибина Наталья

Анатольевна
	1,5

	Иванова Людмила

Васильевна
	1,5

	Боровик Марина

Владимировна
	1,5

	Тураева Ирина

Викторовна
	1,5

	Домченко Елена

Викторовна
	1,5

	Онищенко Елена

Геннадьевна
	1,5

	Колосова Татьяна

Александровна
	1,5

	Костьо Надежда

Алексеевна
	1,5

	Проценко Елена

Витальевна
	1,5

	Строй Владимир

Ильич
	1,5

	Работяга Людмила

Ивановна
	1,5

	Лищишина Нина

Николаевна

	1,5

	Горкунова Татьяна

Анатольевна
	1,5

	Качаева Наталья

Николаевна
	1,5

	Брюханова

Ирина Андреевна
	1,5

	Шатилова Татьяна

Адионидовна
	1,5

	Тугушева Людмила

Павловна
	1,5